

高县竹产业发展规模化经营庆符镇竹生产便道项目

评审情况表

项目编号：N5115252023000016

2023-04-13

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (43.00分)	施工方案与技术措施 (12.00分)	项目管理机构 (6.00分)	质量管理体系及保证措施 (8.00分)	环境保护管理体系与措施 (8.00分)	项目进度计划与措施 (8.00分)	履约经验 (8.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (3.00分)	其他 (4.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	鼎奎建设工程有限公司	是	否	未按采购文件总则中2.4.7响应报价(实质性要求):未逐一列出报价的构成及明细,未提供已标价工程量清单,无造价人员签字并盖执业印章	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
2	合肥新望建筑安装工程有限责任公司	是	是	/	/	43.00	11.0000	4.6667	6.6667	6.6667	6.6667	8.00	1.00	4.00	91.67	

3	安徽博辰建设工程有限公司	是	是	放弃最终报价	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
4	宁夏衡昌建设工程有限公司	是	是	/	/	38.71	10.5000	4.6667	6.6667	6.6667	6.6667	6.00	3.00	4.00	86.88	第一成交候选人： 合肥新望建筑安装工程有限公司； 报价金额： 1,379,096.10(元) (壹佰叁拾柒万玖仟零玖拾陆元壹角整)。 第二成交候选人： 安徽立之丰建设工程有限公司； 报价金额： 1,440,389.26(元) (壹佰肆拾肆万零叁佰捌拾玖元贰角陆分)。
5	河南中岳建设工程有限公司	是	是	/	/	38.71	9.5000	4.3333	6.00	5.6667	6.00	0.00	2.00	1.00	73.21	第三成交候选人： 宁夏衡昌建设工程有限公司； 报价金额： 1,531,957.64(元) (壹佰伍拾叁万壹仟玖佰伍拾柒元陆角肆分)。
6	四川永中鑫建设工程有限公司	是	是	/	/	40.29	10.5000	5.0000	6.6667	6.6667	6.3333	0.00	2.00	1.00	78.46	
7	安徽立之丰建设工程有限公司	是	是	/	/	41.17	10.5000	4.6667	6.6667	6.6667	6.6667	8.00	3.00	4.00	91.34	

8	四川武辰西科建设有限公司	是	是	/	/	38.71	10.0000	5.0000	6.00	5.0000	6.00	0.00	2.00	0.00	72.71
9	湖北云琨路桥建设有限公司	是	是	最终报价低于其他有效供应商报价算术平均价90%	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/